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  RUSKAN VÄRIT KUTSUVAT – MATKA LAPIN SYKSYYN 13.-19.9.2026 

 

Lähde mukaan kokemaan Lapin syksy kauneimmillaan, kun tunturit hehkuvat ruskan väreissä ja 

luonto hiljentyy talvea kohti. Tämä huolella suunniteltu seitsemän päivän elämysmatka vie sinut 

Pohjois-Suomen upeimpiin maisemiin – Rovaniemeltä Saariselän tuntureille ja aina Kuusamon 

kansallispuistoihin saakka. Matkan aikana tutustumme arktiseen luontoon ja kulttuuriin 

Arktikumissa ja Saamelaismuseo Siidassa, vaellamme helppokulkuisia reittejä Kiilopäällä ja 

Oulangassa sekä nautimme Lapin luonnon rauhasta omaan tahtiin. Elämyksiä täydentävät 

herkulliset yhteiset ateriat, laadukkaat majoitukset sekä ainutlaatuiset hetket, kuten savusauna 

tunturipuron varrella ja vierailu paikallisen saamelaisperheen kodalla poroineen ja joikuineen. 

Matka on suunniteltu sopivasti aktiiviseksi mutta rennoksi: vaellukset ovat valinnaisia ja eri pituisia, 

joten jokainen voi osallistua oman jaksamisensa mukaan. Kuljetukset, opastukset ja majoitukset 

takaavat huolettoman matkanteon – sinä voit keskittyä nauttimaan Lapin syksyn tunnelmasta, 

puhtaasta luonnosta ja kiireettömistä hetkistä. Tervetuloa mukaan. 

 

       PÄIVÄ 1 - SU 13.9. / Matka alkaa – kohti Lapin ruskaa 

Lähtö Vaasasta kohti Kalajokea, jossa pidämme kahvitauon. Tauon jälkeen matka jatkuu Ouluun, 

jossa nautimme herkullisen kolmen ruokalajin lounaan tunnelmallisessa Viikinkiravintola 

Haraldissa. Lounaan jälkeen jatkamme matkaa Rovaniemelle. Majoittuminen Original Sokos Hotel 

Vaakunassa kahden hengen huoneisiin. Ilta vapaa – aikaa levätä ja virittäytyä Lapin tunnelmaan. 

 

        PÄIVÄ 2 - MA 14.9. / Arktisen alueen tarinoita ja matka tuntureille 

Aamiaisen jälkeen suuntaamme Tiedekeskus ja museo Arktikumiin, jossa osallistumme opastetulle 

kierrokselle. Kierroksen jälkeen nautimme yhteisen lounaan. Iltapäivällä jatkamme matkaa kohti 

Saariselkää. Majoittuminen Lapland Hotels Riekonlinnaan kahden hengen Superior-huoneisiin.  

Ilta vapaa – ympäröivä luonto kutsuu rauhoittumaan. 

 

   PÄIVÄ 3 - TI 15.9. / Kiilopään huiputus ja savusaunan lempeät löylyt 

Aamiaisen yhteydessä jokainen saa mukaansa eväspaketin. Tämän jälkeen lähdemme vaellukselle 

Kiilopäälle. Helppokulkuinen ja selkeä reitti vie huipulle noin kahdessa kilometrissä. Nousun aikana 

voi levähtää penkeillä ja ihailla avautuvia tunturimaisemia – perillä palkintona upeat näkymät Lapin 

ruskaan.Vaelluksen jälkeen ryhmällemme on varattu yksityiskäyttöön Kuurakaltio savusauna. 

Legendaariset löylyt tunturipuron varrella ja mahdollisuus uintiin takaavat täydellisen 

rentoutumisen. Paluu hotellille ja yhteinen illallinen. 
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       PÄIVÄ 4 - KE 16.9. / Saamelaiskulttuuria ja ainutlaatuinen ilta kodalla 

Aamiaisen jälkeen lähdemme Inariin, jossa tutustumme paikallisen oppaan johdolla 

Saamelaismuseo Siidaan. Kierroksen jälkeen nautimme yhteisen lounaan ravintola Sarrissa. 

Iltapäivällä palaamme Saariselälle valmistautumaan matkan yhteen kohokohtaan: vierailuun 

Joikun kodalla. Paikallinen saamelaisperhe kertoo meille saamelaisesta kulttuurista ja 

poronhoitajien elämästä. Halukkaat pääsevät myös tutustumaan poroihin poroaidassa. 

Ilta huipentuu tunnelmalliseen kolmen ruokalajin illalliseen kodalla – kiireetön ja ainutlaatuinen 

elämys, joka jää mieleen pitkäksi aikaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        PÄIVÄ 5 - TO 17.9. / Kansallispuistoja ja vesiputouksia – matka Kuusamoon 

Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Kuusamoa. Matkan varrella nautimme yhteisen lounaan. 

Ennen Kuusamoon saapumista pysähdymme Oulangan luontokeskuksessa, josta teemme lyhyen, 

noin kilometrin mittaisen kävelyn upealle Kiutakönkään putoukselle. Rukalla majoittuminen 

Scandic Rukahoviin kahden hengen Superior-huoneisiin. 

 

   PÄIVÄ 6 - PE 18.9. / Vaelluksia oman jaksamisen mukaan ja rentoa yhdessäoloa 

Aamiaisen jälkeen jokainen saa mukaansa eväspaketin. Kuljetus vaellusreittien lähtöpisteeseen 

Juuman pysäköintialueelle. Tarjolla on vaellusreittejä eri pituisina (1–12 km), joten jokainen voi 

valita itselleen sopivan vaihtoehdon. Rukan alueella on myös runsaasti kävelyreittejä ja nähtävää 

niille, jotka haluavat viettää päivän rauhallisemmin. Illalla nautimme yhteisen ja rennon 

pizzaillallisen. 

 

       PÄIVÄ 7 - LA 19.9. / Hyvästit Lapille – paluu kotiin 

Aamiaisen jälkeen aloitamme kotimatkan Oulun ja Kokkolan kautta. Matkalla pysähdymme 

yhteiselle lounaalle. Saavumme Vaasaan noin klo 18.00 – taskut täynnä muistoja ja mieli täynnä 

Lapin syksyn taikaa. 

 

Matkan hinta:  1390 € / hlö (hinta on laskettu 25 lähtijän mukaisesti) 
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Hinta sisältää: 

 

• Kuljetukset Ingsvan täysturistilinja-autolla  

• Kuljettajan ja matkanjohtajan palvelut 

• Hotellimajoitukset 4 tähden hotellissa (6vrk) kahden hengen huoneissa 

• 5 lounasta, 3 illallista ja 2 eväspakettia  

• Kaikki ohjelman mukaiset vierailut eri kohteissa    

         

Hintaan ei sisälly: 

 

• Matkustaja- ja matkatavaravakuutusta sekä peruutusturvaa 

 

Matkan varausmaksu on 150 € / matkustaja. Loppulasku erääntyy maksettavaksi n. 1 kuukausi 

ennen lähtöpäivää. Pidätämme oikeuden muutoksiin matkaohjelman ja hintojen osalta. 

 

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi!  

 

Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: https://www.ingves.fi/fi/yleiset-

valmismatkaehdot/   

 

Tämän matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 

  1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            

  2. Peruutus 60–31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.                                      

  3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset kulut 

sekä toimistomaksu 60 €. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän takia yllä 

mainittu peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa. 

 

Lisätietoja matkasta: info@ingves.fi  

 

TERVETULOA MUKAAN! 
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